Общество с ограниченной ответственностью
«Компания Тесей»

Исх. 24.01.2019 № б/н

     Руководителю

О запросе коммерческого
предложения

ООО «Компания Тесей», заинтересовано в приобретении счетчиков, а именно:
	№ п/п
	Номенклатура приобретаемого товара
	Требования к продукции / ГОСТ
	Ед. изм.
	Кол.

	1
	Электрический счетчик: А1802 RAL-P4GB-DW4
	A1802 RAL-P4G-DW3
ТУ 4228-011-29056091-05
ГОСТ Р 52320-2005
ГОСТ Р 52323-2005
ГОСТ Р 52322-2005
ГОСТ 26035-83
ГОСТ 22261-94
	ШТ.
	4

	2
	[bookmark: __DdeLink__232_222557516]Электрический счетчик: А1802 RL-P4GB-DW4
	A1802 RAL-P4G-DW3
ТУ 4228-011-29056091-05
ГОСТ Р 52320-2005
ГОСТ Р 52323-2005
ГОСТ Р 52322-2005
ГОСТ 26035-83
ГОСТ 22261-94
	ШТ.
	4

	3
	Электрический счетчик: А1802 RAL-P4GB-DW3
	A1802 RAL-P4G-DW3
ТУ 4228-011-29056091-05
ГОСТ Р 52320-2005
ГОСТ Р 52323-2005
ГОСТ Р 52322-2005
ГОСТ 26035-83
ГОСТ 22261-94
	ШТ.
	8

	4
	УСПД RTU-325-Е2-512-М4-B4
	ГОСТ Р МЭК 60870-5-104/101
	ШТ.
	1

	5
	Трансформатор тока ТВ-СВЭЛ-35-IX-0,5S/10P-600/5 УХЛ1, 10/15 ВА Кр=31, Кб=10
	ГОСТ 7746-2001
	ШТ.
	6

Документация
Сертификаты, лицензии на поставляемую продукцию (либо обоснование в случае невозможности предоставления)

Просим Вас сообщить возможность поставки указанной продукции и направить коммерческое предложение с указанием:
- стоимости продукции;
- стоимость доставки до: г. Улан-Удэ
- срока поставки, с момента размещения заказа.
Также, для обеспечения взаимовыгодных условий сотрудничества просим Вас, по возможности, предоставить минимальную цену поставки.

С уважением,
Директор ООО «Компания Тесей»						                                                                  Ф.В. Еремин